

Odkurzacz dmuchawa akumulatorowa MacAllister 36 V

Indeks: 532636

Cena: **1,375.14 zł**

Opis

Odkurzacz dmuchawa akumulatorowa MacAllister 36 V

Bezprzewodowy odkurzacz z dmuchawą MacAllister 36 V to wszechstronne narzędzie ogrodowe 3 w 1, które zdmuchuje, odkurza i pozwala mulczować trawnik, ułatwiając utrzymanie porządku wokół domu. Wyposażony w silnik bezszczotkowy odkurzacz oferuje wysoką wydajność i długą żywotność. Akumulator 36 V 4,0 Ah dwunapięciowy zapewnia kompatybilność z platformą TITAN TXP, umożliwiając do 20 minut pracy na jednym naładowaniu. Urządzenie charakteryzuje się prędkością przepływu powietrza do 194 km/h, co czyni je skutecznym pomocnikiem w usuwaniu liści i innych zanieczyszczeń. Regulacja prędkości z pięcioma ustawieniami pozwala na precyzyjne dostosowanie mocy do różnych zadań. Komfort pracy jest zapewniony dzięki ergonomicznemu uchwytowi, a duża pojemność worka 20 l pozwala na dłuższą pracę bez konieczności opróżniania. Idealny do użytku w ogrodzie, na podjeździe czy tarasie, to niezastąpiony pomocnik w każdym gospodarstwie domowym.

Akumulator dwunapięciowy Kompatybilność z platformą akumulatorową TITAN TXP. Akumulator dwunapięciowy jest przeznaczony do kompatybilnych narzędzi TITAN TXP 18V lub TXP 36V, Czas pracy Do 20 min na jednym naładowaniu akumulatora TXP 36V 4,0 Ah, Silnik bezszczotkowy Silniki bezszczotkowe zapewniają dużą moc, długi czas pracy oraz długi okres eksploatacji, 3 w 1 Zdmuchiwanie, odkurzanie i mulczowanie, Dmuchawa Prędkość przepływu powietrza: 194 km/h Przepływ powietrza: 260 m³/h Odkurzacz Przepływ powietrza: 400 m³/h, Zmiana ustawień prędkości 5 ustawień prędkości zapewnia lepszą kontrolę nad przepływem powietrza, Worek XX l, Bezprzewodowy odkurzacz z dmuchawą Mac Allister SOLO 18V zapewnia maksymalną swobodę podczas prac przydomowych. Urządzenie zasilane akumulatorem SOLO 18V, kompatybilne ze wszystkimi narzędziami Mac Allister SOLO 18V Jest wyposażony w silnik bezszczotkowy, który zapewnia większą moc i wydłużony czas pracy. Funkcja 3 w 1: dmuchawa, odkurzacz i mulczowanie umożliwia wykonywanie różnych zadań, a regulacja prędkości daje większą kontrolę nad przepływem powietrza W zestawie narzędzie, 1 akumulator 4,0 Ah i 1 ładowarka

Parametry

Stan

Nowy